
Администрация городского округа – город Галич 
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   «  18  »  _сентября_    2014г.                                                                            №  _772_
                                     
Об утверждении формы  разрешения на 
установку вывесок и указателей на 
территории городского округа-город Галич 
Костромской области

С целью упорядочения размещения вывесок и указателей на территории
городского округа-город Галич Костромской области, в соответствии с Законом
Костромской области от  13 июля 2012 года № 267-5-ЗКО «О требованиях к
размещению  вывесок  и  указателей,  не  содержащих  сведений  рекламного
характера,  на  территории  Костромской  области»,  постановлением
администрации  городского  округа-город  Галич  Костромской  области  от
05.03.2014г. №194 «Об утверждении Порядка выдачи разрешений на установку
вывесок  и  указателей  на  территории  городского  округа-город  Галич
Костромской области»

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить  прилагаемую форму   разрешения на установку вывесок и
указателей на территории городского округа-город Галич Костромской области.

2. Настоящее  постановление   вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава городского округа-город 
Галич Костромской области                                                                       А.П.Белов



                                                                                                               Утверждена
постановлением администрации городского

округа-город Галич Костромской области
от  18 сентября  2014 года  № 772

Форма
 разрешения  на установку вывесок и указателей

на территории городского округа-город Галич Костромской области

     РАЗРЕШЕНИЕ №_____  от «____»_______201__г.

1. Адрес (место) установки вывески/указателя.________________________
_________________________________________________________________

     2. Владелец вывески/указателя.______________________________________
     3. Размер информационного поля, м.__________________________________
     4. Освещение._____________________________________________________
     5. Собственник или иной законный правообладатель земельного участка,
      здания,  сооружения, на которых размещается вывеска или указатель
      ________________________________________________________________
      6. Срок действия разрешения до ____________________________________

Глава городского округа город-
Галич Костромской области         __________________________ А.П.Белов

М.П


	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


